РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ  МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.08.2016г.                                с.Учкекен                                        №32
О присвоении МКОУ «СОШ №11 с.Учкекен  имени Семенова Нория Шогаибовича»
               Заслушав и обсудив  ходатайство  администрации  Учкекенского сельского поселения, доклад председателя комиссии Совета Малокарачаевского муниципального района по законодательству  законности  и местному самоуправлению Бостанова Д.Ш., Совет Малокарачаевского  муниципального  района

РЕШИЛ:
1. Присвоить МКОУ «СОШ №11 с.Учкекен» имя  Семенова Нория Шогаибовича и именовать ее в дальнейшем  МКОУ «СОШ №11 с.Учкекен имени Семенова Нория Шогаибовича».
2. Настоящее    решение  вступает  в силу  со дня его  подписания.
Глава Малокарачаевского

муниципального района

председатель Совета                                                                          И.Б.Борлаков